
FUNDAÇÃO HEMOAM

GERÊNCIA DE COMPRAS /DEPARTAMENTO  DE LOGÍSTICA

CONTROLE DE  RDL – REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  2020

N° RDL PROCESSO ASSUNTO DATA COMPRADOR STATUS

RDL 094 1582/20 AQUISIÇÃO DE DIMENIDRINATO – HEMOAM 01/10/20 R$ 6.396,00 R$ 0,00 DANIELLE

RDL 095 1112/20 07/10/20 R$ 16.989,15 R$ 0,00 ROSE

RDL 096 1397/20 08/10/20 R$ 17.490,00 R$ 0,00 ROSE

RDL 097 1600/20 AQUISIÇÃO DE BLEOMICINA – HEMOAM 13/10/20 R$ 16.937,05 R$ 0,00 DANIELLE

RDL 098 1750/20 SERVIÇO DE CORREIOS – HEMOAM 13/10/20 R$ 17.580,00 R$ 0,00 DANIELLE

RDL 099 1531/20 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TRATAMENTOS DE ESGOTO 20/10/20 R$ 17.520,00 R$ 0,00 PAULO

RDL 101 11559/20 AQUISIÇÃO DE PNEUS – HEMOAM 26/10/20 R$ 13.620,00 R$ 0,00 SAULO

RDL 102 1651/20 AQUISIÇÃO DE REAGENTES DE IANOGRAMA – HEMOAM 27/10/20 R$ 14.580,00 R$ 0,00 DANIELLE

TOTAL R$ 121.112,20 R$ 0,00

ATÉ
 R$ 17.600,00

ACIMA
 R$ 17.600,00

HOMOLOGADO
TOTAL

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REFORMAS DE CADEIRAS E 
POLTRONAS

HOMOLOGADO
TOTAL

SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTA 
AUTOMÁTICA

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL


	CONTROLE DE RDL

